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Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-meisjes 1m

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010101
103B 1 1,7 7,5 6,5 7,0     21,0 35,70 35,70  1½ salto voorover
401B 1 1,5 7,5 7,5 7,5     22,5 33,75 69,45  Zweef binnenwaarts
201B 1 1,6 6,5 6,5 5,5     18,5 29,60 99,05  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0     18,5 31,45 130,50  Contra zweef
104C 1 2,2 6,5 6,0 5,5     18,0 39,60 170,10  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 5,0 6,0 4,5     15,5 34,10 204,20  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015642
101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0     18,0 23,40 23,40  Zweef voorover
401B 1 1,5 6,5 7,0 5,5     19,0 28,50 51,90  Zweef binnenwaarts
201B 1 1,6 6,0 6,5 5,5     18,0 28,80 80,70  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 107,90  Contra zweef
103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 135,10  1½ salto voorover
403C 1 2,2 5,0 4,5 4,5     14,0 30,80 165,90  1½ salto binnenwaarts

Floortje WILSCH (2005) -- PSV #2005015643
101B 1 1,3 6,0 6,5 6,0     18,5 24,05 24,05  Zweef voorover
401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5     17,0 25,50 49,55  Zweef binnenwaarts
302C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 74,35  Contra salto
201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 94,60  Zweef achterover
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0     15,5 26,35 120,95  1½ salto voorover
402C 1 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 146,55  Salto binnenwaarts

Lara ADRIAANS (2005) -- PSV #2005015764
101B 1 1,3 6,0 6,0 5,5     17,5 22,75 22,75  Zweef voorover
401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0     17,0 25,50 48,25  Zweef binnenwaarts
201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 73,05  Zweef achterover
301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 95,45  Contra zweef
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 122,65  1½ salto voorover
402C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 145,05  Salto binnenwaarts

Nikki JANSEN (2006) -- SBC2000 #2006017705
103C 1 1,6 4,0 4,5 5,0     13,5 21,60 21,60  1½ salto voorover
401C 1 1,4 6,5 6,0 6,5     19,0 26,60 48,20  Zweef binnenwaarts
202C 1 1,5 5,0 5,5 4,5     15,0 22,50 70,70  Salto achterover
302C 1 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 92,30  Contra salto
402C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 117,10  Salto binnenwaarts
201A 1 1,7 5,0 5,5 5,5     16,0 27,20 144,30  Zweef achterover

Csilla VAN OS (2007) -- Aquarijn #2007001306
101C 1 1,2 6,0 5,5 5,5     17,0 20,40 20,40  Zweef voorover
401C 1 1,4 6,0 5,0 6,0     17,0 23,80 44,20  Zweef binnenwaarts
201C 1 1,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 71,95  Zweef achterover
102B 1 1,5 5,0 5,5 6,0     16,5 24,75 96,70  Salto voorover
402C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 119,90  Salto binnenwaarts
202C 1 1,5 4,5 4,5 5,0     14,0 21,00 140,90  Salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-meisjes 1m

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020527
101C 1 1,2 6,0 5,5 6,0     17,5 21,00 21,00  Zweef voorover
401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 42,00  Zweef binnenwaarts
201C 1 1,5 5,5 5,0 4,5     15,0 22,50 64,50  Zweef achterover
301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 86,90  Contra zweef
103C 1 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 114,10  1½ salto voorover
402C 1 1,6 5,5 5,0 5,0     15,5 24,80 138,90  Salto binnenwaarts

Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn #2005014568
101C 1 1,2 4,0 4,5 4,5     13,0 15,60 15,60  Zweef voorover
401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 36,60  Zweef binnenwaarts
201C 1 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 56,85  Zweef achterover
301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0     12,0 19,20 76,05  Contra zweef
102B 1 1,5 5,0 5,0 5,0     15,0 22,50 98,55  Salto voorover
202C 1 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 118,80  Salto achterover

Noortje THEUNISSEN (2005) -- ZV Noordkop #2005015049
401B 1 1,5 1,5 2,0 1,5     5,0 7,50 7,50  Zweef binnenwaarts
101B 1 1,3 1,5 1,5 1,5     4,5 5,85 13,35  Zweef voorover
201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0     13,0 19,50 32,85  Zweef achterover
301C 1 1,6 5,0 4,5 5,5     15,0 24,00 56,85  Contra zweef
103C 1 1,6 4,5 5,0 4,5     14,0 22,40 79,25  1½ salto voorover
202C 1 1,5 3,0 3,5 3,5     10,0 15,00 94,25  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-meisjes 3m

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010101
101B 3 1,5 8,0 7,0 7,5     22,5 33,75 33,75  Zweef voorover
401B 3 1,4 7,5 7,0 8,0     22,5 31,50 65,25  Zweef binnenwaarts
201B 3 1,8 6,0 6,5 7,0     19,5 35,10 100,35  Zweef achterover
301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5     19,5 37,05 137,40  Contra zweef
103B 3 1,6 7,0 8,0 7,5     22,5 36,00 173,40  1½ salto voorover
403C 3 1,9 6,0 6,5 6,5     19,0 36,10 209,50  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015642
101B 3 1,5 6,0 6,0 6,5     18,5 27,75 27,75  Zweef voorover
401B 3 1,4 6,0 6,5 7,0     19,5 27,30 55,05  Zweef binnenwaarts
201B 3 1,8 4,0 4,5 5,5     14,0 25,20 80,25  Zweef achterover
301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5     20,0 38,00 118,25  Contra zweef
103B 3 1,6 4,5 5,5 6,0     16,0 25,60 143,85  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,5 5,5 6,0     17,0 32,30 176,15  1½ salto binnenwaarts

Nikki JANSEN (2006) -- SBC2000 #2006017703
202C 3 1,6 5,5 5,0 5,5     16,0 25,60 25,60  Salto achterover
401C 3 1,3 5,5 6,5 6,0     18,0 23,40 49,00  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 4,0 4,0 5,5     13,5 27,00 76,00  Zweef achterover met ½ schroef
403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5     17,0 32,30 108,30  1½ salto binnenwaarts
103C 3 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 133,05  1½ salto voorover
302C 3 1,7 5,5 5,5 6,0     17,0 28,90 161,95  Contra salto

Lara ADRIAANS (2005) -- PSV #2005015764
101B 3 1,5 5,5 6,0 5,0     16,5 24,75 24,75  Zweef voorover
401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 49,95  Zweef binnenwaarts
201B 3 1,8 5,0 4,5 5,0     14,5 26,10 76,05  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5     15,5 29,45 105,50  Contra zweef
103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 132,70  1½ salto voorover
403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0     14,5 27,55 160,25  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-meisjes 3m

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020525
101C 3 1,4 6,0 6,5 6,0     18,5 25,90 25,90  Zweef voorover
401C 3 1,3 6,0 6,0 6,0     18,0 23,40 49,30  Zweef binnenwaarts
201C 3 1,7 5,0 5,5 4,5     15,0 25,50 74,80  Zweef achterover
301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 101,80  Contra zweef
103C 3 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 127,30  1½ salto voorover
403C 3 1,9 4,5 4,5 5,0     14,0 26,60 153,90  1½ salto binnenwaarts

Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn #2005014566
401C 3 1,3 4,5 5,0 4,5     14,0 18,20 18,20  Zweef binnenwaarts
201C 3 1,7 4,0 4,0 5,0     13,0 22,10 40,30  Zweef achterover
301C 3 1,8 2,5 3,5 4,0     10,0 18,00 58,30  Contra zweef
103C 3 1,5 5,5 5,0 5,0     15,5 23,25 81,55  1½ salto voorover
202C 3 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 103,95  Salto achterover
302C 3 1,7 4,5 5,0 5,5     15,0 25,50 129,45  Contra salto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-jongens 1m

Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #2006011071
401C 1 1,4 6,0 6,5 6,0     18,5 25,90 25,90  Zweef binnenwaarts
201C 1 1,5 4,5 5,5 6,0     16,0 24,00 49,90  Zweef achterover
301C 1 1,6 4,5 5,0 5,5     15,0 24,00 73,90  Contra zweef
103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 97,90  1½ salto voorover
104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5     13,0 28,60 126,50  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 4,5 4,0 4,5     13,0 28,60 155,10  1½ salto binnenwaarts
202C 1 1,5 4,5 5,5 5,0     15,0 22,50 177,60  Salto achterover

Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #2006004772
401C 1 1,4 5,5 6,0 5,5     17,0 23,80 23,80  Zweef binnenwaarts
102B 1 1,5 4,5 4,5 5,5     14,5 21,75 45,55  Salto voorover
201C 1 1,5 7,0 6,0 6,0     19,0 28,50 74,05  Zweef achterover
301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0     11,0 17,60 91,65  Contra zweef
103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 114,85  1½ salto voorover
402C 1 1,6 6,5 6,0 5,5     18,0 28,80 143,65  Salto binnenwaarts
202C 1 1,5 5,0 4,5 5,0     14,5 21,75 165,40  Salto achterover

Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #2007000913
401B 1 1,5 5,0 6,0 5,0     16,0 24,00 24,00  Zweef binnenwaarts
101B 1 1,3 6,5 6,0 6,0     18,5 24,05 48,05  Zweef voorover
201B 1 1,6 3,5 3,5 5,0     12,0 19,20 67,25  Zweef achterover
301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0     14,5 24,65 91,90  Contra zweef

5221D 1 1,7 5,0 4,0 4,5     13,5 22,95 114,85  Salto achterover met ½ schroef
402C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 137,25  Salto binnenwaarts
103B 1 1,7 5,0 5,0 6,0     16,0 27,20 164,45  1½ salto voorover

Charlie ROBBINS (2006) -- De Dolfijn #2006014674
101C 1 1,2 5,0 5,5 5,0     15,5 18,60 18,60  Zweef voorover
201C 1 1,5 6,0 5,0 5,0     16,0 24,00 42,60  Zweef achterover
301C 1 1,6 4,5 4,5 5,5     14,5 23,20 65,80  Contra zweef
401C 1 1,4 5,5 4,5 5,5     15,5 21,70 87,50  Zweef binnenwaarts
103C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 109,90  1½ salto voorover
402C 1 1,6 5,5 5,0 5,0     15,5 24,80 134,70  Salto binnenwaarts
302C 1 1,6 4,5 4,5 4,0     13,0 20,80 155,50  Contra salto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-jongens 1m

Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #2006003555
101C 1 1,2 6,0 5,5 4,5     16,0 19,20 19,20  Zweef voorover
201C 1 1,5 5,0 5,5 4,0     14,5 21,75 40,95  Zweef achterover
301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 63,35  Contra zweef
401C 1 1,4 4,5 5,0 4,5     14,0 19,60 82,95  Zweef binnenwaarts
103C 1 1,6 4,5 5,5 5,0     15,0 24,00 106,95  1½ salto voorover
402C 1 1,6 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 127,75  Salto binnenwaarts
302C 1 1,6 4,5 4,0 4,0     12,5 20,00 147,75  Contra salto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
D-jongens 3m

Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #2007000911
401B 3 1,4 5,0 6,0 5,0     16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 4,0 4,5 5,0     13,5 20,25 42,65  Zweef voorover
201B 3 1,8 7,0 6,5 6,0     19,5 35,10 77,75  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,0 5,5 5,0     15,5 29,45 107,20  Contra zweef

5221D 3 1,8 5,5 5,0 5,5     16,0 28,80 136,00  Salto achterover met ½ schroef
402C 3 1,4 5,0 5,0 6,0     16,0 22,40 158,40  Salto binnenwaarts
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 183,20  1½ salto voorover

Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #2006004772
401B 3 1,4 5,0 4,5 3,5     13,0 18,20 18,20  Zweef binnenwaarts
201C 3 1,7 5,5 5,0 5,0     15,5 26,35 44,55  Zweef achterover
301C 3 1,8 4,5 5,5 4,5     14,5 26,10 70,65  Contra zweef
103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5     14,0 22,40 93,05  1½ salto voorover
403C 3 1,9 7,5 7,0 7,0     21,5 40,85 133,90  1½ salto binnenwaarts
202C 3 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 161,10  Salto achterover
302C 3 1,7 2,5 3,5 4,0     10,0 17,00 178,10  Contra salto

Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #2006011073
401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0     14,5 20,30 20,30  Zweef binnenwaarts
201C 3 1,7 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 47,50  Zweef achterover
301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 74,50  Contra zweef
103B 3 1,6 3,5 4,5 4,0     12,0 19,20 93,70  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0     17,5 33,25 126,95  1½ salto binnenwaarts
202C 3 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 152,55  Salto achterover
302C 3 1,7 2,0 3,5 4,0     9,5 16,15 168,70  Contra salto

Charlie ROBBINS (2006) -- De Dolfijn #2006014674
101C 3 1,4 4,5 4,5 5,5     14,5 20,30 20,30  Zweef voorover
201C 3 1,7 4,0 4,0 4,0     12,0 20,40 40,70  Zweef achterover
302C 3 1,7 4,5 4,0 5,0     13,5 22,95 63,65  Contra salto
401C 3 1,3 5,0 4,5 5,0     14,5 18,85 82,50  Zweef binnenwaarts
103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 104,90  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0     15,0 28,50 133,40  1½ salto binnenwaarts
202C 3 1,6 4,0 5,0 5,0     14,0 22,40 155,80  Salto achterover

Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #2006003555
101C 3 1,4 5,0 5,0 4,5     14,5 20,30 20,30  Zweef voorover
201C 3 1,7 4,0 4,0 4,5     12,5 21,25 41,55  Zweef achterover
301C 3 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 68,55  Contra zweef
401C 3 1,3 4,5 4,0 4,0     12,5 16,25 84,80  Zweef binnenwaarts
103C 3 1,5 4,0 4,0 4,0     12,0 18,00 102,80  1½ salto voorover
302C 3 1,7 4,0 5,0 5,0     14,0 23,80 126,60  Contra salto

5211A 3 2,0 1,0 0,5 0,0     1,5 3,00 129,60  Zweef achterover met ½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf
C-meisjes 1m



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-meisjes 1m

Lize VAN LEEUWEN (2003) -- AZC #2003019281
401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 5,5 6,5 6,0 5,0 6,0   17,5 29,75 56,00  1½ salto voorover
203C 1 2,0 4,5 4,5 5,5 4,5 4,0   13,5 27,00 83,00  1½ salto achterover
303C 1 2,1 6,0 5,0 6,0 6,0 5,5   17,5 36,75 119,75  1½ contrasalto

5221D 1 1,7 5,5 4,0 4,0 5,5 5,5   15,0 25,50 145,25  Salto achterover met ½ schroef
105C 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 30,00 175,25  2½ salto voorover
403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 211,55  1½ salto binnenwaarts

Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #2003002862
401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 30,60 59,85  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,0 7,0 6,0 6,0 7,0   19,0 30,40 90,25  Zweef achterover
301B 1 1,7 3,5 4,0 4,0 4,0 3,0   11,5 19,55 109,80  Contra zweef

5132D 1 2,2 0,5 2,5 3,0 1,5 1,0   5,0 11,00 120,80  1½ salto voorover met hele schroef
403C 1 2,2 5,5 5,5 6,5 5,5 5,5   16,5 36,30 157,10  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 190,70  2½ salto voorover

Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #2004021303
401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0   20,0 30,00 30,00  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0   14,0 23,80 53,80  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 29,60 83,40  Zweef achterover
301B 1 1,7 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 103,80  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,0 4,5 5,5 4,0 1,0   12,5 21,25 125,05  Salto achterover met ½ schroef
104C 1 2,2 3,0 2,5 4,0 3,5 4,5   10,5 23,10 148,15  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0   10,5 23,10 171,25  1½ salto binnenwaarts

Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #2003010964
401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 24,75 24,75  Zweef binnenwaarts
301C 1 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 51,15  Contra zweef
201B 1 1,6 3,5 4,5 4,0 3,5 4,0   11,5 18,40 69,55  Zweef achterover

5211A 1 1,8 4,0 5,5 4,5 4,5 3,0   13,0 23,40 92,95  Zweef achterover met ½ schroef
103B 1 1,7 6,0 5,0 5,0 6,0 5,5   16,5 28,05 121,00  1½ salto voorover
403C 1 2,2 2,0 3,0 3,5 2,5 3,0   8,5 18,70 139,70  1½ salto binnenwaarts
104C 1 2,2 3,5 4,0 3,5 4,0 3,0   11,0 24,20 163,90  Dubbele salto voorover

Rosanna SELIER (2003) -- PSV #2003016085
101B 1 1,3 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 19,50 19,50  Zweef voorover
401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 24,00 43,50  Zweef binnenwaarts
201C 1 1,5 4,5 4,5 6,0 5,0 4,5   14,0 21,00 64,50  Zweef achterover
301C 1 1,6 6,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 89,30  Contra zweef

5211A 1 1,8 2,5 3,5 2,5 3,0 1,5   8,0 14,40 103,70  Zweef achterover met ½ schroef
103C 1 1,6 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 24,00 127,70  1½ salto voorover
402C 1 1,6 4,0 5,5 4,0 4,5 5,0   13,5 21,60 149,30  Salto binnenwaarts

Sacha ROOS (2003) -- WVZ / #200301988 #2003019886
401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 23,25 23,25  Zweef binnenwaarts
201B 1 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 48,05  Zweef achterover
301B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 69,30  Contra zweef
103B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 22,95 92,25  1½ salto voorover

5111A 1 1,8 1,5 3,0 2,0 0,5 1,0   4,5 8,10 100,35  Zweef voorover met ½ schroef
402C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 126,75  Salto binnenwaarts
104C 1 2,2 2,5 3,5 3,0 3,0 4,0   9,5 20,90 147,65  Dubbele salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-meisjes 1m

Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #2004013307
401B 1 1,5 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 21,25 46,00  1½ salto voorover
201A 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,0 4,0   13,5 22,95 68,95  Zweef achterover
301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 23,80 92,75  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 18,00 110,75  Zweef achterover met ½ schroef
403C 1 2,2 2,5 1,0 1,5 2,5 2,0   6,0 13,20 123,95  1½ salto binnenwaarts
104C 1 2,2 0,5 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 9,90 133,85  Dubbele salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 6 / 31 20:43,  zondag 29 mei 2016

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-meisjes 3m

Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #2003002861
103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 28,80  1½ salto voorover
201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0     18,0 32,40 61,20  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5     16,0 30,40 91,60  Contra zweef

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,5     15,5 32,55 124,15  1½ salto voorover met hele schroef
403C 3 1,9 6,5 6,5 6,0     19,0 36,10 160,25  1½ salto binnenwaarts
404C 3 2,4 4,5 4,5 4,0     13,0 31,20 191,45  Dubbele salto binnenwaarts
105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0     16,0 38,40 229,85  2½ salto voorover

Lize VAN LEEUWEN (2003) -- AZC #2003019282
403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5     16,5 34,65 34,65  1½ salto binnenwaarts
103B 3 1,6 5,5 5,0 6,0     16,5 26,40 61,05  1½ salto voorover
301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0     15,0 28,50 89,55  Contra zweef
203C 3 1,9 3,0 4,0 4,0     11,0 20,90 110,45  1½ salto achterover

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0     15,5 31,00 141,45  1½ salto achterover met ½ schroef
105C 3 2,2 4,5 4,5 4,5     13,5 29,70 171,15  2½ salto voorover
404C 3 2,4 5,5 5,5 5,0     16,0 38,40 209,55  Dubbele salto binnenwaarts

Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #2004021303
401B 3 1,4 6,0 6,0 5,5     17,5 24,50 24,50  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00 51,50  Zweef voorover
201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 78,50  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,5 6,0 6,5     18,0 34,20 112,70  Contra zweef

5111A 3 2,0 3,0 3,5 4,0     10,5 21,00 133,70  Zweef voorover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 4,5 5,5     15,0 24,00 157,70  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,0 5,0 6,0     16,0 30,40 188,10  1½ salto binnenwaarts

Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #2003010964
101B 3 1,5 5,0 5,0 5,5     15,5 23,25 23,25  Zweef voorover
401B 3 1,4 5,0 5,0 5,5     15,5 21,70 44,95  Zweef binnenwaarts
301C 3 1,8 6,0 6,0 6,0     18,0 32,40 77,35  Contra zweef
201B 3 1,8 5,0 5,0 6,0     16,0 28,80 106,15  Zweef achterover

5211A 3 2,0 4,5 5,0 5,0     14,5 29,00 135,15  Zweef achterover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 159,95  1½ salto voorover
403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0     14,5 27,55 187,50  1½ salto binnenwaarts

Sacha ROOS (2003) -- WVZ / #200301988 #2003019885
401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0     14,5 20,30 20,30  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 5,5 6,0 5,5     17,0 25,50 45,80  Zweef voorover
201C 3 1,7 3,5 4,0 4,0     11,5 19,55 65,35  Zweef achterover
301C 3 1,8 4,5 5,0 5,0     14,5 26,10 91,45  Contra zweef

5111A 3 2,0 3,0 3,5 3,5     10,0 20,00 111,45  Zweef voorover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 137,05  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0     15,0 28,50 165,55  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-meisjes 3m

Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #2004013306
101B 3 1,5 4,0 4,0 3,5     11,5 17,25 17,25  Zweef voorover
202C 3 1,6 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 38,85  Salto achterover
401B 3 1,4 5,0 5,0 4,5     14,5 20,30 59,15  Zweef binnenwaarts
302C 3 1,7 4,5 4,0 4,5     13,0 22,10 81,25  Contra salto

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 105,25  Zweef achterover met ½ schroef
201A 3 1,9 4,5 4,5 4,0     13,0 24,70 129,95  Zweef achterover
103B 3 1,6 5,0 5,0 4,0     14,0 22,40 152,35  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-jongens 1m

Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #2003001131
401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 33,75  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 34,85 68,60  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 95,80  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 31,45 127,25  Contra zweef

5132D 1 2,2 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 158,05  1½ salto voorover met hele schroef
403C 1 2,2 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 35,20 193,25  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 5,0   19,0 45,60 238,85  2½ salto voorover
203B 1 2,3 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 27,60 266,45  1½ salto achterover

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024352
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts
103C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 18,40 45,40  1½ salto voorover
201C 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 26,25 71,65  Zweef achterover
301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,5 4,0   15,5 24,80 96,45  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,0 5,0 3,0   13,5 24,30 120,75  Zweef achterover met ½ schroef
104C 1 2,2 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 28,60 149,35  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 188,95  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 3,0 3,0 3,5 3,0 2,5   9,0 17,10 206,05  Salto voorover met hele schroef
Hoiho SLEE (2003) -- De Dolfijn #2003043553

103B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 22,95 22,95  1½ salto voorover
201C 1 1,5 3,5 3,5 4,5 4,0 4,0   11,5 17,25 40,20  Zweef achterover
301C 1 1,6 6,5 5,0 6,5 6,0 5,5   18,0 28,80 69,00  Contra zweef
401C 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 3,5   14,5 20,30 89,30  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5   12,5 26,25 115,55  1½ salto achterover met ½ schroef
105C 1 2,4 1,0 2,5 1,0 1,5 3,0   5,0 12,00 127,55  2½ salto voorover
203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 4,0   14,5 29,00 156,55  1½ salto achterover
403C 1 2,2 2,5 2,5 3,0 3,0 3,0   8,5 18,70 175,25  1½ salto binnenwaarts

Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015274
103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 25,50  1½ salto voorover
201C 1 1,5 4,0 5,0 5,0 4,0 5,0   14,0 21,00 46,50  Zweef achterover
301C 1 1,6 3,5 4,5 4,5 4,0 3,5   12,0 19,20 65,70  Contra zweef
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 92,70  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 115,65  Salto achterover met ½ schroef
104C 1 2,2 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5   8,5 18,70 134,35  Dubbele salto voorover
203C 1 2,0 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0   5,0 10,00 144,35  1½ salto achterover
402C 1 1,6 5,0 4,0 4,5 5,0 5,0   14,5 23,20 167,55  Salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-jongens 1m

Anouar VISSER (2003) -- De Dolfijn #2003018295
101C 1 1,2 6,0 5,5 4,5 6,0 6,0   17,5 21,00 21,00  Zweef voorover
201C 1 1,5 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 15,00 36,00  Zweef achterover
302C 1 1,6 4,5 4,0 3,5 4,5 4,0   12,5 20,00 56,00  Contra salto
401C 1 1,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 22,40 78,40  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 1,5 2,5 3,5 2,0 3,0   7,5 13,50 91,90  Zweef achterover met ½ schroef
103C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 25,60 117,50  1½ salto voorover
402C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 136,70  Salto binnenwaarts
202C 1 1,5 4,5 4,0 3,0 4,5 4,0   12,5 18,75 155,45  Salto achterover

Beckett REEDS (2004) -- De Dolfijn #2004025696
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts
101B 1 1,3 3,0 5,0 3,5 3,5 3,0   10,0 13,00 39,25  Zweef voorover
201B 1 1,6 4,5 5,5 4,0 4,5 3,5   13,0 20,80 60,05  Zweef achterover
301C 1 1,6 2,0 3,0 2,0 2,5 3,0   7,5 12,00 72,05  Contra zweef

5111A 1 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 72,05 1Zweef voorover met ½ schroef
402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 20,00 92,05  Salto binnenwaarts
202C 1 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 21,00 113,05  Salto achterover
103B 1 1,7 4,5 5,0 3,5 4,5 4,5   13,5 22,95 136,00  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-jongens 3m

Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #2003001131
103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0     20,0 32,00 32,00  1½ salto voorover
201B 3 1,8 7,5 7,5 7,0     22,0 39,60 71,60  Zweef achterover
301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5     13,5 25,65 97,25  Contra zweef

5132D 3 2,1 7,0 7,5 7,5     22,0 46,20 143,45  1½ salto voorover met hele schroef
403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0     21,0 44,10 187,55  1½ salto binnenwaarts
405C 3 2,7 5,5 6,5 6,5     18,5 49,95 237,50  2½ salto binnenwaarts
105B 3 2,4 6,5 7,0 7,0     20,5 49,20 286,70  2½ salto voorover

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0     18,5 37,00 323,70  1½ salto achterover met ½ schroef
Hoiho SLEE (2003) -- De Dolfijn #2003043552

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0     15,5 24,80 24,80  1½ salto voorover
201C 3 1,7 4,0 3,5 3,5     11,0 18,70 43,50  Zweef achterover
301C 3 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 71,40  Contra zweef
403C 3 1,9 3,5 4,0 3,0     10,5 19,95 91,35  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 4,5 4,5 4,5     13,5 27,00 118,35  1½ salto achterover met ½ schroef
105C 3 2,2 5,0 4,5 4,0     13,5 29,70 148,05  2½ salto voorover
203C 3 1,9 4,0 4,0 4,5     12,5 23,75 171,80  1½ salto achterover

5132D 3 2,1 4,0 4,0 3,5     11,5 24,15 195,95  1½ salto voorover met hele schroef
Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015273

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 26,40  1½ salto voorover
201C 3 1,7 4,0 3,5 3,5     11,0 18,70 45,10  Zweef achterover
301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5     14,5 26,10 71,20  Contra zweef
401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 92,20  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,0 3,0 3,0     11,0 22,00 114,20  1½ salto achterover met ½ schroef
105C 3 2,2 5,0 4,5 3,5     13,0 28,60 142,80  2½ salto voorover
302C 3 1,7 4,5 4,5 4,0     13,0 22,10 164,90  Contra salto
403C 3 1,9 5,0 4,5 5,0     14,5 27,55 192,45  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
C-jongens 3m

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024354
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover
403C 3 1,9 4,5 4,5 5,5     14,5 27,55 53,15  1½ salto binnenwaarts
201B 3 1,8 5,0 6,0 6,0     17,0 30,60 83,75  Zweef achterover
301C 3 1,8 3,0 2,5 1,0     6,5 11,70 95,45  Contra zweef

5211A 3 2,0 3,0 4,5 4,0     11,5 23,00 118,45  Zweef achterover met ½ schroef
203C 3 1,9 4,0 4,0 4,0     12,0 22,80 141,25  1½ salto achterover
303C 3 2,0 4,0 4,5 4,5     13,0 26,00 167,25  1½ contrasalto

5132D 3 2,1 2,5 2,5 2,5     7,5 15,75 183,00  1½ salto voorover met hele schroef
Beckett REEDS (2004) -- De Dolfijn #2004025695

401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 25,20  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 4,5 4,5 4,0     13,0 19,50 44,70  Zweef voorover
201B 3 1,8 4,0 4,5 3,5     12,0 21,60 66,30  Zweef achterover
301C 3 1,8 4,0 4,0 3,5     11,5 20,70 87,00  Contra zweef

5111A 3 2,0 3,0 3,0 3,0     9,0 18,00 105,00  Zweef voorover met ½ schroef
403C 3 1,9 4,0 4,5 4,5     13,0 24,70 129,70  1½ salto binnenwaarts
202C 3 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 154,50  Salto achterover
103B 3 1,6 4,0 3,5 4,0     11,5 18,40 172,90  1½ salto voorover

Anouar VISSER (2003) -- De Dolfijn #2003018296
101C 3 1,4 4,5 4,0 4,5     13,0 18,20 18,20  Zweef voorover
201C 3 1,7 4,0 4,0 3,0     11,0 18,70 36,90  Zweef achterover
302C 3 1,7 4,5 4,5 4,0     13,0 22,10 59,00  Contra salto
401C 3 1,3 4,0 4,0 3,5     11,5 14,95 73,95  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 3,5 3,0 3,0     9,5 19,00 92,95  Zweef achterover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 116,95  1½ salto voorover
202C 3 1,6 3,5 3,5 4,0     11,0 17,60 134,55  Salto achterover
403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5     13,5 25,65 160,20  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-meisjes 1m

Renske LANEN (2002) -- PSV #2002010941
401B 1 1,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 59,95  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 88,75  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 33,15 121,90  Contra zweef

5132D 1 2,2 6,0 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 36,30 158,20  1½ salto voorover met hele schroef
403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 42,00 200,20  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 6,0 6,0 5,5 4,5 5,5   17,0 40,80 241,00  2½ salto voorover
203B 1 2,3 4,0 4,5 4,0 4,0 5,0   12,5 28,75 269,75  1½ salto achterover

Naomi GEURTSEN (2001) -- De Dolfijn #2001039882
401B 1 1,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 31,45 60,70  1½ salto voorover
201B 1 1,6 5,5 5,5 4,5 5,5 4,5   15,5 24,80 85,50  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 114,40  Contra zweef

5122D 1 1,9 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0   15,5 29,45 143,85  Salto voorover met hele schroef
105C 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 36,00 179,85  2½ salto voorover
403C 1 2,2 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 219,45  1½ salto binnenwaarts
203C 1 2,0 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 32,00 251,45  1½ salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-meisjes 1m

Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #2001007843
401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts
201B 1 1,6 5,0 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 28,00 55,75  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,0 5,0 4,5 4,0 5,0   14,5 24,65 80,40  Contra zweef
103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 27,20 107,60  1½ salto voorover

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 133,70  Zweef achterover met ½ schroef
302C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 160,10  Contra salto
403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 196,40  1½ salto binnenwaarts
104C 1 2,2 2,0 3,0 2,0 2,5 2,5   7,0 15,40 211,80  Dubbele salto voorover

Anouk VAN EK (2001) -- PSV #2001049704
401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 53,45  1½ salto voorover
201B 1 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 75,05  Zweef achterover
301C 1 1,6 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 102,25  Contra zweef

5221D 1 1,7 3,0 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 17,85 120,10  Salto achterover met ½ schroef
104C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 156,40  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 188,30  1½ salto binnenwaarts
302C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 209,90  Contra salto

Daniëlle OTTEN (2001) -- PSV #2001044425
401B 1 1,5 4,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 24,00 24,00  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 52,05  1½ salto voorover
201B 1 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 23,20 75,25  Zweef achterover
301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 20,40 95,65  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,0 4,5 4,0 3,0 4,5   12,5 23,75 119,40  Salto voorover met hele schroef
403C 1 2,2 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 22,00 141,40  1½ salto binnenwaarts
104C 1 2,2 3,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 171,10  Dubbele salto voorover
203C 1 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 171,10 11½ salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-meisjes 3m

Renske LANEN (2002) -- PSV #2002010941
103B 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  1½ salto voorover
201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 36,90 56,10  Zweef achterover
301B 3 1,9 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5   18,5 35,15 91,25  Contra zweef
403B 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 37,80 129,05  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 166,85  1½ salto voorover met hele schroef
105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 206,45  2½ salto voorover
405C 3 2,7 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 52,65 259,10  2½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 34,00 293,10  1½ salto achterover met ½ schroef
Kyra ESSELBRUGGE (2001) -- SBC2000 #2001007842

401B 3 1,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 24,00 46,40  Zweef voorover
201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 77,00  Zweef achterover
302C 3 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 99,95  Contra salto

5211A 3 2,0 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 132,95  Zweef achterover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 25,60 158,55  1½ salto voorover
403B 3 2,1 3,5 2,5 2,5 3,0 3,5   9,0 18,90 177,45  1½ salto binnenwaarts
202B 3 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 202,10  Salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-meisjes 3m

Daniëlle OTTEN (2001) -- PSV #2001044423
101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef voorover
401B 3 1,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 23,10 45,60  Zweef binnenwaarts
201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 26,10 71,70  Zweef achterover
301B 3 1,9 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 99,25  Contra zweef

5211A 3 2,0 2,0 2,0 4,0 3,0 4,0   9,0 18,00 117,25  Zweef achterover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 139,65  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,0 5,0 4,0 5,0 4,5   14,5 27,55 167,20  1½ salto binnenwaarts
302C 3 1,7 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 17,00 184,20  Contra salto

Mileen ATA (2001) -- ZPC Amersfoort #2001048804
101B 3 1,5 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Zweef voorover
201A 3 1,9 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 40,20  Zweef achterover
301A 3 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 60,20  Contra zweef
403C 3 1,9 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 24,70 84,90  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 26,00 110,90  1½ salto achterover met ½ schroef
203A 3 2,4 3,5 3,5 3,0 3,5 2,0   10,0 24,00 134,90  1½ salto achterover
404C 3 2,4 2,0 1,0 1,0 1,5 1,5   4,0 9,60 144,50  Dubbele salto binnenwaarts
105C 3 2,2 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 19,80 164,30  2½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-jongens 1m

Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #2002006591
401B 1 1,5 6,0 7,0 5,5 7,0 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 64,95  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 96,15  Zweef achterover
301B 1 1,7 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 34,00 130,15  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 36,75 166,90  1½ salto achterover met ½ schroef
403C 1 2,2 5,5 4,5 4,5 5,0 5,5   15,0 33,00 199,90  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 4,5 5,5 5,5 4,0 5,0   15,0 36,00 235,90  2½ salto voorover
203B 1 2,3 5,0 4,0 4,5 5,0 5,5   14,5 33,35 269,25  1½ salto achterover
303B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5   18,5 44,40 313,65  1½ contrasalto

Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #2001018492
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 59,10  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,5 6,5 5,0 5,0 5,5   17,0 27,20 86,30  Zweef achterover
301B 1 1,7 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 121,15  Contra zweef

5223D 1 2,3 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 37,95 159,10  Salto achterover met 1½ schroef
403C 1 2,2 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 35,20 194,30  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 231,50  2½ salto voorover
203B 1 2,3 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 35,65 267,15  1½ salto achterover
303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 28,35 295,50  1½ contrasalto

Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #2002031113
401B 1 1,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts
103C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 48,65  1½ salto voorover
201C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 68,90  Zweef achterover
301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 92,90  Contra zweef

5211A 1 1,8 4,5 4,5 3,5 5,0 4,0   13,0 23,40 116,30  Zweef achterover met ½ schroef
402C 1 1,6 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0   17,5 28,00 144,30  Salto binnenwaarts
104C 1 2,2 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 29,70 174,00  Dubbele salto voorover
302C 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 28,00 202,00  Contra salto
203C 1 2,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 28,00 230,00  1½ salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-jongens 1m

Twan WIJN (2001) -- WVZ / #200100097 #2001000974
401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 24,00  Zweef binnenwaarts
201B 1 1,6 3,5 4,0 3,5 4,0 3,5   11,0 17,60 41,60  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 5,5 4,5   16,0 27,20 68,80  Contra zweef
101B 1 1,3 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 20,80 89,60  Zweef voorover

5111A 1 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 118,40  Zweef voorover met ½ schroef
103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 26,35 144,75  1½ salto voorover
202B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 166,35  Salto achterover
302B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 191,85  Contra salto
403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 221,55  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
B-jongens 3m

Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #2002006591
103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salto voorover
403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 69,75  1½ salto binnenwaarts
201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 103,05  Zweef achterover
301B 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 38,00 141,05  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 174,05  1½ salto achterover met ½ schroef
105B 3 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 40,80 214,85  2½ salto voorover
405C 3 2,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 40,50 255,35  2½ salto binnenwaarts
205C 3 2,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 305,75  2½ salto achterover
305C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 37,80 343,55  2½ contrasalto

Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #2001018492
103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  1½ salto voorover
403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 63,15  1½ salto binnenwaarts
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 33,30 96,45  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 122,10  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 33,00 155,10  1½ salto achterover met ½ schroef
105C 3 2,2 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0   19,5 42,90 198,00  2½ salto voorover
405C 3 2,7 5,0 4,0 4,0 5,0 4,0   13,0 35,10 233,10  2½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 233,10 11½ salto achterover met 1½ schroef
203B 3 2,2 3,0 2,5 3,0 2,5 3,0   8,5 18,70 251,80  1½ salto achterover

Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #2002031113
101B 3 1,5 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 19,50 19,50  Zweef voorover
401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 44,70  Zweef binnenwaarts
201C 3 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 70,20  Zweef achterover
301C 3 1,8 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 27,00 97,20  Contra zweef

5211A 3 2,0 4,5 4,0 4,5 4,5 3,5   13,0 26,00 123,20  Zweef achterover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 149,60  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 29,45 179,05  1½ salto binnenwaarts
203C 3 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 205,65  1½ salto achterover
303C 3 2,0 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 23,00 228,65  1½ contrasalto

Twan WIJN (2001) -- WVZ / #200100097 #2001000974
101B 3 1,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 24,75  Zweef voorover
201A 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 50,40  Zweef achterover
301C 3 1,8 4,0 3,5 3,5 4,0 3,5   11,0 19,80 70,20  Contra zweef
403C 3 1,9 5,0 4,5 3,5 5,0 4,0   13,5 25,65 95,85  1½ salto binnenwaarts

5111A 3 2,0 2,0 2,5 1,5 2,5 3,0   7,0 14,00 109,85  Zweef voorover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 24,00 133,85  1½ salto voorover
202B 3 1,7 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 154,25  Salto achterover
302B 3 1,8 3,0 2,5 3,5 3,5 3,5   10,0 18,00 172,25  Contra salto
404C 3 2,4 4,5 4,0 3,5 4,5 4,5   13,0 31,20 203,45  Dubbele salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten ScoreStraf
A-meisjes 1m

Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #2000019141
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 62,40  1½ salto voorover
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 96,00  Zweef achterover
301B 1 1,7 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5   19,5 33,15 129,15  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 166,95  1½ salto achterover met ½ schroef
403B 1 2,4 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 208,95  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 254,55  2½ salto voorover
203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 33,35 287,90  1½ salto achterover
303C 1 2,1 4,0 5,0 3,5 4,0 3,0   11,5 24,15 312,05  1½ contrasalto

Noor LANEN (1999) -- PSV #1999036802
401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 58,25  1½ salto voorover
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 91,85  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,5 7,0   19,0 32,30 124,15  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 159,85  1½ salto achterover met ½ schroef
403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 203,05  1½ salto binnenwaarts
105B 1 2,6 4,0 3,0 4,5 4,5 4,0   12,5 32,50 235,55  2½ salto voorover
203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 35,65 271,20  1½ salto achterover
303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 302,70  1½ contrasalto

Juul BRUININKS (2000) -- PSV #2000007343
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 50,70  1½ salto voorover
201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 77,90  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 29,75 107,65  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 32,55 140,20  1½ salto achterover met ½ schroef
403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 173,20  1½ salto binnenwaarts
104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,5 5,0   13,0 28,60 201,80  Dubbele salto voorover
303C 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 234,35  1½ contrasalto
203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 32,00 266,35  1½ salto achterover

Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/994
201A 1 1,7 5,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,5 22,95 22,95  Zweef achterover

5211A 1 1,8 5,0 4,5 5,5 5,0 6,0   15,5 27,90 50,85  Zweef achterover met ½ schroef
401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 25,50 76,35  Zweef binnenwaarts
301A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 27,00 103,35  Contra zweef
103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 24,65 128,00  1½ salto voorover
104C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0   15,0 33,00 161,00  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 33,00 194,00  1½ salto binnenwaarts
203B 1 2,3 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 25,30 219,30  1½ salto achterover

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 28,35 247,65  1½ salto achterover met ½ schroef
Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #1999020925

101B 1 1,3 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 21,45 21,45  Zweef voorover
201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 4,5 5,0   15,5 24,80 46,25  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 4,0 5,0   15,0 25,50 71,75  Contra zweef
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 98,75  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 124,25  Salto achterover met ½ schroef
104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 3,0 4,5   12,5 27,50 151,75  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0   15,5 34,10 185,85  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 214,35  Salto voorover met hele schroef
302B 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 26,35 240,70  Contra salto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-meisjes 1m

Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #2000026646
103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 28,90  1½ salto voorover
201A 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 25,50 54,40  Zweef achterover
301B 1 1,7 4,0 5,5 4,0 3,5 3,5   11,5 19,55 73,95  Contra zweef
401B 1 1,5 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 21,75 95,70  Zweef binnenwaarts

5223D 1 2,3 3,0 3,0 4,0 2,5 2,5   8,5 19,55 115,25  Salto achterover met 1½ schroef
105C 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 152,45  2½ salto voorover
203C 1 2,0 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 28,00 180,45  1½ salto achterover
303C 1 2,1 4,0 4,0 3,5 3,5 3,5   11,0 23,10 203,55  1½ contrasalto
403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,0 4,0   13,0 28,60 232,15  1½ salto binnenwaarts

Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #1999044907
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts
101B 1 1,3 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 21,45 47,70  Zweef voorover
201B 1 1,6 3,0 4,0 4,0 3,0 3,5   10,5 16,80 64,50  Zweef achterover
301B 1 1,7 3,5 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 21,25 85,75  Contra zweef

5231D 1 2,1 3,5 4,5 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 109,90  1½ salto achterover met ½ schroef
203C 1 2,0 4,0 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 29,00 138,90  1½ salto achterover
303C 1 2,1 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 18,90 157,80  1½ contrasalto
403C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 188,60  1½ salto binnenwaarts
104C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 27,50 216,10  Dubbele salto voorover

Maaike KEMPS (2000) -- WVZ #2000025628
401B 1 1,5 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 5,5 4,5 5,5 4,5 5,0   15,0 25,50 48,00  1½ salto voorover
201B 1 1,6 3,5 4,0 5,0 3,5 3,5   11,0 17,60 65,60  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 22,10 87,70  Contra zweef

5211A 1 1,8 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 24,30 112,00  Zweef achterover met ½ schroef
104C 1 2,2 3,0 3,5 3,5 3,0 3,0   9,5 20,90 132,90  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,0 28,60 161,50  1½ salto binnenwaarts
302C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 182,30  Contra salto

5122D 1 1,9 3,0 3,0 4,0 3,5 4,0   10,5 19,95 202,25  Salto voorover met hele schroef
Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #1998063869

401B 1 1,5 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  Zweef binnenwaarts
101B 1 1,3 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 16,25 39,50  Zweef voorover
201B 1 1,6 5,5 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 61,90  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 24,65 86,55  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 22,95 109,50  Salto achterover met ½ schroef
403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 26,40 135,90  1½ salto binnenwaarts
103B 1 1,7 4,0 4,0 5,5 4,5 4,5   13,0 22,10 158,00  1½ salto voorover
203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 179,00  1½ salto achterover
302C 1 1,6 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 199,00  Contra salto

Martine DE BRUIN (1999) -- MSV Zeemacht #19990307610
103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 24,65  1½ salto voorover
401B 1 1,5 4,0 2,0 5,0 3,5 5,0   12,5 18,75 43,40  Zweef binnenwaarts
201C 1 1,5 5,0 5,0 4,0 4,5 4,5   14,0 21,00 64,40  Zweef achterover
301B 1 1,7 2,5 2,0 3,0 2,0 2,5   7,0 11,90 76,30  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 97,55  Salto achterover met ½ schroef
403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 2,5 3,5   10,5 23,10 120,65  1½ salto binnenwaarts
302C 1 1,6 3,5 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 140,65  Contra salto
104C 1 2,2 3,5 4,5 3,5 3,5 2,5   10,5 23,10 163,75  Dubbele salto voorover
202A 1 1,7 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 17,00 180,75  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-meisjes 1m

Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #20000540411
401B 1 1,5 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 18,00 18,00  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 46,05  1½ salto voorover
201B 1 1,6 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 24,00 70,05  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,0 6,0 4,5 4,5 4,5   14,0 23,80 93,85  Contra zweef

5111A 1 1,8 4,5 4,5 5,0 4,0 5,0   14,0 25,20 119,05  Zweef voorover met ½ schroef
104C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 3,0 2,5   10,5 23,10 142,15  Dubbele salto voorover
403C 1 2,2 1,0 1,5 2,0 2,5 2,0   5,5 12,10 154,25  1½ salto binnenwaarts
303C 1 2,1 3,0 4,5 4,0 3,5 3,5   11,0 23,10 177,35  1½ contrasalto

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 177,35 1Salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-meisjes 3m

Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #2000019141
103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salto voorover
201B 3 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 36,90 68,10  Zweef achterover
301B 3 1,9 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 39,90 108,00  Contra zweef

5231D 3 2,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,0   20,0 40,00 148,00  1½ salto achterover met ½ schroef
403B 3 2,1 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 37,80 185,80  1½ salto binnenwaarts
405C 3 2,7 5,0 5,0 6,5 5,0 5,5   15,5 41,85 227,65  2½ salto binnenwaarts
105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 274,45  2½ salto voorover
203B 3 2,2 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 31,90 306,35  1½ salto achterover
303C 3 2,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 33,00 339,35  1½ contrasalto

Juul BRUININKS (2000) -- PSV #2000007342
103B 3 1,6 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ salto voorover
403B 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 33,60 61,60  1½ salto binnenwaarts
201B 3 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 94,00  Zweef achterover
301B 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 128,20  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 30,00 158,20  1½ salto achterover met ½ schroef
5132D 3 2,1 6,0 6,5 5,0 5,0 6,0   17,0 35,70 193,90  1½ salto voorover met hele schroef
105C 3 2,2 6,0 6,5 6,0 5,5 6,5   18,5 40,70 234,60  2½ salto voorover
303C 3 2,0 3,0 1,5 2,0 2,5 2,0   6,5 13,00 247,60  1½ contrasalto
203B 3 2,2 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 27,50 275,10  1½ salto achterover

Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #1999020923
101B 3 1,5 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 28,50 28,50  Zweef voorover
201B 3 1,8 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 52,80  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,5 5,5 4,5 4,5 4,5   14,5 27,55 80,35  Contra zweef
403C 3 1,9 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 29,45 109,80  1½ salto binnenwaarts

5211A 3 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 34,00 143,80  Zweef achterover met ½ schroef
105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 170,20  2½ salto voorover
404C 3 2,4 4,0 3,0 5,0 4,0 4,5   12,5 30,00 200,20  Dubbele salto binnenwaarts
302B 3 1,8 4,5 5,5 4,0 4,5 4,0   13,0 23,40 223,60  Contra salto

5111A 3 2,0 6,0 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 32,00 255,60  Zweef voorover met ½ schroef
Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus #20578/994

201A 3 1,9 5,0 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 26,60  Zweef achterover
5211A 3 2,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 54,60  Zweef achterover met ½ schroef
401B 3 1,4 4,0 4,0 5,5 4,5 4,0   12,5 17,50 72,10  Zweef binnenwaarts
301A 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 32,00 104,10  Contra zweef
103B 3 1,6 4,5 4,5 4,5 3,5 3,0   12,5 20,00 124,10  1½ salto voorover
105C 3 2,2 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5   10,5 23,10 147,20  2½ salto voorover
403B 3 2,1 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 31,50 178,70  1½ salto binnenwaarts
203B 3 2,2 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 36,30 215,00  1½ salto achterover

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 242,00  1½ salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-meisjes 3m

Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #2000026645
103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ salto voorover
201A 3 1,9 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 23,75 51,75  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 27,55 79,30  Contra zweef
401B 3 1,4 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 17,50 96,80  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,0 4,0 4,5   14,5 29,00 125,80  1½ salto achterover met ½ schroef
105B 3 2,4 5,0 5,5 5,0 4,5 4,0   14,5 34,80 160,60  2½ salto voorover
303C 3 2,0 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 18,00 178,60  1½ contrasalto
403B 3 2,1 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 28,35 206,95  1½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 3,5 3,5 4,5 3,0 2,5   10,0 24,00 230,95  1½ salto achterover met 1½ schroef
Michelle MELSKENS (1998) -- PSV #1998063866

401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 21,70 21,70  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 21,75 43,45  Zweef voorover
201B 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 68,65  Zweef achterover
301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 27,55 96,20  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 123,20  1½ salto achterover met ½ schroef
403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 151,70  1½ salto binnenwaarts
103B 3 1,6 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 22,40 174,10  1½ salto voorover
203B 3 2,2 4,5 4,5 5,0 3,5 4,0   13,0 28,60 202,70  1½ salto achterover
303C 3 2,0 2,5 2,5 3,5 3,5 3,5   9,5 19,00 221,70  1½ contrasalto

Maaike KEMPS (2000) -- WVZ #2000025627
101B 3 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 18,75 18,75  Zweef voorover
201B 3 1,8 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 21,60 40,35  Zweef achterover
301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 25,65 66,00  Contra zweef
401B 3 1,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 87,00  Zweef binnenwaarts

5211A 3 2,0 3,5 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 23,00 110,00  Zweef achterover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 24,00 134,00  1½ salto voorover
403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 159,65  1½ salto binnenwaarts
302C 3 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 180,05  Contra salto

5111A 3 2,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 28,00 208,05  Zweef voorover met ½ schroef
Melissa BRUSSELERS (1999) -- PSV #1999044908

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef voorover
403C 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 53,85  1½ salto binnenwaarts
201B 3 1,8 5,0 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 77,25  Zweef achterover
301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 22,80 100,05  Contra zweef

5231D 3 2,0 4,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 26,00 126,05  1½ salto achterover met ½ schroef
5132D 3 2,1 3,5 3,0 3,5 3,0 3,0   9,5 19,95 146,00  1½ salto voorover met hele schroef
404C 3 2,4 4,5 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 28,80 174,80  Dubbele salto binnenwaarts
203B 3 2,2 3,0 2,0 2,5 3,0 2,5   8,0 17,60 192,40  1½ salto achterover
303C 3 2,0 2,0 2,0 1,5 1,5 1,5   5,0 10,00 202,40  1½ contrasalto

Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #2000054049
401B 3 1,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 18,90  Zweef binnenwaarts
101B 3 1,5 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,0 16,50 35,40  Zweef voorover
201B 3 1,8 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 20,70 56,10  Zweef achterover
301B 3 1,9 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 22,80 78,90  Contra zweef

5111A 3 2,0 3,5 2,5 3,0 2,5 2,5   8,0 16,00 94,90  Zweef voorover met ½ schroef
103B 3 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 119,70  1½ salto voorover
403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 21,85 141,55  1½ salto binnenwaarts
302C 3 1,7 5,0 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 22,95 164,50  Contra salto
202B 3 1,7 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 18,70 183,20  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-jongens 1m

Dylan VORK (2000) -- De Dolfijn #2000015271



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-jongens 1m

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 31,50 31,50  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 67,20  1½ salto voorover
201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 100,80  Zweef achterover
301B 1 1,7 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5   22,0 37,40 138,20  Contra zweef

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 45,10 183,30  1½ salto voorover met hele schroef
403B 1 2,4 6,5 7,5 6,5 7,0 7,5   21,0 50,40 233,70  1½ salto binnenwaarts
105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 288,30  2½ salto voorover
203B 1 2,3 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0   16,0 36,80 325,10  1½ salto achterover
303B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 45,60 370,70  1½ contrasalto

5134D 1 2,6 7,0 7,5 6,5 6,5 6,5   20,0 52,00 422,70  1½ salto voorover met dubbele schroef
Abel LIGART (1998) -- National Team Hungary (Gast) (2)

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0   20,5 30,75 30,75  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0   20,5 34,85 65,60  1½ salto voorover
201B 1 1,6 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 99,20  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,5 7,0 5,0 6,5 7,0   20,0 34,00 133,20  Contra zweef

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 39,60 172,80  1½ salto voorover met hele schroef
403B 1 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 48,00 220,80  1½ salto binnenwaarts
105B 1 2,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 42,90 263,70  2½ salto voorover
203B 1 2,3 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   20,5 47,15 310,85  1½ salto achterover
305C 1 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 43,50 354,35  2½ contrasalto

5134D 1 2,6 4,0 4,5 5,5 5,0 4,5   14,0 36,40 390,75  1½ salto voorover met dubbele schroef
Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #1998021772

101B 1 1,3 6,5 5,0 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  Zweef voorover
401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 29,25 54,60  Zweef binnenwaarts
301B 1 1,7 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 86,90  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0   17,5 36,75 123,65  1½ salto achterover met ½ schroef
203B 1 2,3 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 43,70 167,35  1½ salto achterover
303B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 210,55  1½ contrasalto
205C 1 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 36,00 246,55  2½ salto achterover
403B 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 289,75  1½ salto binnenwaarts
105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 45,50 335,25  2½ salto voorover

5331D 1 2,2 5,0 4,5 5,5 4,5 5,5   15,0 33,00 368,25  1½ contrasalto met ½ schroef
Pascal KORTERINK (2000) -- PSV #2000006153

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 61,55  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5   19,0 30,40 91,95  Zweef achterover
301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 28,90 120,85  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 158,65  1½ salto achterover met ½ schroef
403B 1 2,4 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5   14,5 34,80 193,45  1½ salto binnenwaarts
105C 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 38,40 231,85  2½ salto voorover
203B 1 2,3 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 33,35 265,20  1½ salto achterover
303C 1 2,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 292,50  1½ contrasalto

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 39,60 332,10  1½ salto voorover met hele schroef
Guus DE BAKKER (2000) -- Joop Stotijn DSZ #2000044074

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts
103B 1 1,7 4,5 6,0 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 52,50  1½ salto voorover
201B 1 1,6 6,0 7,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 81,30  Zweef achterover
301B 1 1,7 6,0 7,5 6,0 6,0 7,0   19,0 32,30 113,60  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 152,10  1½ salto voorover met hele schroef
403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 40,80 192,90  1½ salto binnenwaarts
105B 1 2,6 4,0 5,5 5,5 4,0 5,0   14,5 37,70 230,60  2½ salto voorover
203B 1 2,3 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 261,65  1½ salto achterover
303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5   17,0 35,70 297,35  1½ contrasalto

5134D 1 2,6 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 27,30 324,65  1½ salto voorover met dubbele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
A-jongens 1m

